СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Семнадцатой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]16.05.2022                                         с.Завьялово                                       №  102

О состоянии противопожарной безопасности на территории
Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

         Заслушав доклад специалиста администрации по ГО ЧС Макиенко Н.А.  «О состоянии противопожарной безопасности на территории Завьяловского сельсовета» Совет депутатов Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать удовлетворительным состояние противопожарной безопасности на территории Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
2. Активизировать разъяснительную работу депутатов с населением по противопожарной безопасности.

Глава Завьяловского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                         В.В.Шарыкалов

Председатель Совета депутатов
Завьяловского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                         Н.И.Прохорова